

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 52/2022 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 34/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS COMO CARNES E DERIVADOS EM GERAL, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES	
Expedição: 31/03/2022	Homologação: 26/04/2022
Situação: Concluída	

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: DEISIELE ELIAS FARIA OJEDA-EPP						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	1	FRANGO -COXINHA DA ASA SEM TEMPERO-CONGELADO	KG	600,0000	14,9900	8.994,00
3	1	FRANGO- FILE DE PEITO(SASSAMI) CONGELADO	KG	800,0000	24,8000	19.840,00
4	1	FRANGO INTEIRO SEM TEMPERO CONGELADO 1ª QUALIDADE	KG	100,0000	10,5000	1.050,00
5	1	MOELA DE FRANGO	UND	20,0000	12,5000	250,00
6	1	FRANGO(CORTE PEITO SEM OSSO) SEM TEPERO, CONGELADO	KG	800,0000	18,9900	15.192,00
7	1	FRANGO-TULIPA SEM TEMPERO- CONGELADO	KG	200,0000	21,9500	4.390,00
22	1	Peixe, Filé de Tilápia, sem espinhas	KG	200,0000	44,5000	8.900,00
29	1	Pernil Suíno dessossado em cubos	KG	400,0000	17,9000	7.160,00
30	1	PERNIL SUINO dessossado corte file	KG	300,0000	17,8700	5.361,00
31	1	Bacon Defumado, inteiro embalagem de 5kg a vacuo, produto com pele, tendo 50% de carne e 50% de gord	KG	100,0000	31,9900	3.199,00
32	1	Bacon em cubos; embalagem de 1kg a vácuo; composição de 50% de carne e 50% de gordura.	KG	100,0000	35,3000	3.530,00
33	1	Charque, "Jerked Beef"; dianteiro; embalagem de 500g a vácuo	KG	25,0000	34,7000	867,50
34	1	Charque "Jerked Beef"; traseiro; embalagem de 500g a vácuo.	KG	25,0000	35,8500	896,25
35	1	Linguiça calabresa; cozida e defumada; embalagem de 2,5kg a vácuo.	KG	300,0000	57,1900	17.157,00
36	1	Linguiça fina de porco; embalagem de 500g a vácuo.	UND	200,0000	13,0500	2.610,00
37	1	Linguiça toscana; embalagem de 5kg a vácuo.	KG	300,0000	75,9800	22.794,00
Total do Fornecedor						122.190,75

Fornecedor: METÓDIO BUBNA JUNIOR - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	FRANGO (CORTE COXA E SOBRECOXA SEM OSSO) SEM TEMPERO CONGELADO	KG	300,0000	18,3900	5.517,00
8	1	CARNE BOVINA -ACEM CORTE BIFE SOB REFRIGERAÇÃO	KG	100,0000	34,2500	3.425,00
9	1	CARNE BOVINA ACEM (MOIDA)	KG	150,0000	31,9000	4.785,00
10	1	CARNE BOVINA ALCATRA (CORTE BIFE)	KG	100,0000	45,8000	4.580,00
11	1	BISTECA PARA GRELHA	UND	100,0000	43,4800	4.348,00
12	1	Carne Bovina Fresca – Contra Filé (Corte: Bife) -	KG	100,0000	49,6800	4.968,00
13	1	CARNE BOVINA COSTELA CUBOS SEM OSSO MAXIMO 28% DE GORDURA	KG	200,0000	35,4800	7.096,00
14	1	CARNE BOVINA- COXÃO MOLE (CORTE CUBOS) MAXIMO 10% DE GORDURA	KG	800,0000	42,6800	34.144,00
15	1	Carne Bovina Fresca – Coxão Mole (Corte: Iscas) – conservado sob refrigeração, produto não transgêni	KG	600,0000	42,7800	25.668,00
16	1	Carne Bovina Fresca – Coxão Mole (Corte: Moído) - conservado sob-refrigeração - produto não transgê	KG	1.850,0000	42,6800	78.958,00
17	1	CARNE BOVINA FRALDINHA CORTE BIFE	KG	100,0000	40,6800	4.068,00
18	1	CARNE BOVINA LAGARTO NO MAXINO 10% DE GORDURA	KG	200,0000	41,9800	8.396,00
19	1	Miúdos de Bovino; Fígado Bovino CORTE BIFE	KG	50,0000	19,1800	959,00
20	1	CARNE BOVINA- MUSCULO(CORTE CUBOS)	KG	1.200,0000	29,8000	35.760,00
21	1	Carne Bovina Fresca – Patinho (Corte: ISCAS	KG	150,0000	38,8000	5.820,00
23	1	ISCAS DE TILAPIA SEM ESPINHAS	KG	200,0000	44,3800	8.876,00
24	1	Peixe, Filé de merluza; sem espinha	KG	100,0000	34,9800	3.498,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 52/2022 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 34/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS COMO CARNES E DERIVADOS EM GERAL, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES	
Expedição: 31/03/2022	Homologação: 26/04/2022
Situação: Concluída	

25	1	BISTECA SUINA COM OSSO PARA GRELHA	KG	100,0000	15,8800	1.588,00
26	1	COSTELINHA SUINA DESSOSSADA EM CUBOS	KG	200,0000	22,9800	4.596,00
27	1	LOMBO SUINO DESSOSSADO EM CUBOS	KG	300,0000	19,4800	5.844,00
28	1	Lombo Suíno Fresco, dessorado corte file	KG	400,0000	19,8800	7.952,00
38	1	Salsicha "Hot Dog"; embalagem de 5kg a vácuo.	KG	300,0000	60,8600	18.258,00
Total do Fornecedor						279.104,00

Total Geral						401.294,75
--------------------	--	--	--	--	--	------------